PAGE

[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов

Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 45-н
«13» ноября 2019 года
О внесении изменений в Решение Киселевского городского
Совета народных депутатов от 28.01.2010 № 4-н
«Об утверждении Генерального плана муниципального образования
«Городской округ «Город Киселевск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, с учетом результатов публичных слушаний, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 28.01.2010 № 4-н «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Городской округ «Город Киселевск» (в редакции Решений Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 24.10.2016 № 50-н, от 28.09.2017 № 24-н, от 26.04.2018 № 23-н) следующее изменение:
1.1. В наименовании и далее по всему тексту слова «Городской округ «Город Киселевск» заменить словами «Киселевский городской округ».
2. Внести в Генеральный план муниципального образования «Киселевский городской округ», утвержденный Решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 28.01.2010 № 4-н «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Городской округ «Город Киселевск» (в редакции Решений Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 24.10.2016 № 50-н, от 28.09.2017 № 24-н, от 26.04.2018      № 23-н), следующие изменения:
2.1. Подпункт 1.3 пункта 1 таблицы «Основные технико-экономические показатели генерального плана МО «Киселевский городской округ» Главы 10 Раздела 1. «Книга 1. Пояснительная записка» Тома 1. «Основные проектные решения» изложить в следующей редакции:
«
	1.3
	Территории жилых зон
	га

	многоквартирная застройка
	-«-
	445,3
	695,6

	индивидуальная застройка
	-«-
	1986,7
	3433,4

	общественно-деловых зон
	-«-
	110,4
	142,0

	производственных зон
	-«-
	9235,8
	       13312,81

	зон инженерной и транспортной инфраструктур
	-«-
	815,4
	855,4

	рекреационных зон
	-«-
	253,9
	318,2

	зон сельхоз. использования
	-«-
	1178
	1178

	зон специального назначения
	-«-
	74,8
	74,8

	режимных зон
	-
	-
	-

	иных зон
	-«-
	15185,3
	13996,09

                                                                                                                                                                   »
3. Внести в схемы территориального планирования – Генеральный план МО «Киселевский городской округ» следующие изменения:
3.1. «Генеральный план (основной чертеж)» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
3.2. «Схема (карта) инженерной инфраструктуры: Водоснабжение и канализация» изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.
3.3. «Схема (карта) транспортной инфраструктуры» изложить в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.
3.4. «Схема (карта) инженерной инфраструктуры: Теплоснабжение. Электроснабжение» изложить в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

4. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по экономике, развитию промышленности и городского хозяйства М.В.Савенкова.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

                  В.Б. Игуменшев
Глава Киселевского городского округа

        М.А. Шкарабейников
[image: image2.jpg]TEHEPAJIBHBIN IUIAH

MO "Toponcioii oxpyr "ropoa Kucesyiepck"

T'enepanbnblii u1an (ocHoBHOI vepTeK)
M 1:120 000

Tpnuoxenne Ne 1
x Pemenimo Cosera napounnix aenyraron
Kucesiepckoro ropojickoro okpyra
0T « » 2019 r. Ne

SUNOBHbIE OBUSHAEHN:

Tpusuna MO Topensessi oxpy

" . . 2 Mo it it

ot K oo™ Cyineny o i
i | ouepe. pockipycrse wan lleresne e ﬂ -

Miossapinprian wstse
e S Ml e,
: PR CHOUELIIC YL TBCAI

Thoroca oimnaa FAJL Kiceaencse 11T

oo cam s
b T R T e—

Mawosapanpun ki
o P i ok

Cimoprmmiae oiscxin .
Kousyianmo-cxeas om

A URRIP I EIIIN IO

na npexzinali epoe B ey

MRARRID I LN RN
PRI CTYE S N CHCINICI A R

howsa brei i Pl Beascing - -
Hipoesrpyesaii Sesairueii souicse o -
Kaaduse

TEppInOIN OTHEX 0D KYITYPRAD HECICiE
Cyurcermynme S 5
L Cuomarimons yrsein

[ e ———

L ETRE—
Joxanocrn

Uousonpomamndi y i 1o oumme e e - = 7 : % v - o
m i iy . Brecenne n3venenuii B renepanbHblii nian

RSO0 O PRI

MO "T'oponckoii okpyr "ropoa Kicenenck"
Keseponeras ofinacrn

* I'edepaubnsbiii mian

(OCJIOBHOﬁ ‘lepTe)K) LenTp rpaanpocknposatis
N KAZACTPA

"PKL] "3enna”
(MTT bomiuer Hsan Hinkonaeniyu)

[image: image3.jpg]I'EHEPAJIBHBIN TLJIAH
MO "Topojckoii oxpyr "ropoy Kucenesex"
Cxema (xapTa) HinKenepHoii HHQPACTPYKTYPBI.

Bonocuab:kenne U KaHAJIU3a1Hs
M 1:120 000

Tpasnya MO “Topoucxoi oxpyr
"ropoa Kncenescx" cywecTayiouan

Tpannub! HBCENEHHBIX MYHKTOB

MHOrO3TaXHAR 3aCTPOAKA
cywecisyouan

Manograxuan aacTpoika
cywecisyiowan

OpHo3TaxHan/uHaueng,
3aCTpOAKa CylIecTByIOUIBR

MuoroxsapTrpHas xnnas
aacTpoiika | ouepens

ManoksapTupHan xunas
3acTpoixa | ouepens

MuoroxaapripHas xnnas
33CTPOAKS PACHETHLIA CPOK.

ManokeapTnpHas Xunas
3aCTPOIKA PACHETHBIN CPOK

MHOTOXBBPTHPHAR XWNEA 3aCTPoAKa
Ha NPOEKTHBIR CPOK

=

Mai10KuBPTUPHSES XUN3R 38CTPOAKa
Ha NPOEKTHLIRA CPOK

30Hb! USHTP3 PIAOHHOIO JHAUSHUR:
1-KPK, 2.COK, 3-T'ocTminumblit Komnnexc,
4-Poinounsii komnnexc, 5-06welur,
6-Bannmit xominexc

Hanpasnenne QENXeHNR XO3RACTBEHHO-NKTLEB0R
BOABI

Hanpasnenue fBUXEHHA
XO3ARCTBEHNO-ERITOBBIX CTOKOR

Hanpasnenue AsHXeHHR QOXREBLIX CTOKOS

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHMUS:

MpoeKTHpyembiii GOMbHUHHBIR

KommyHanbHo-CKNBACKan 3013
Komnnexc

Cywecisyowme GansHnubt

TponasogcTeexKan 3oHa

Wkorst, smuen,
CPeAHE CNEUNansHLe y4. 33BeACHNA

30Ha CNeuMasibHOTO HasHAYeHNA

Oerckne cans Knap6uuwie

Cnophenbie 06bexTsl TN, 3n.noACTaHUMA

3enenne HacaxgeHns obuy,
NONL3ICBAHNR

Cyujeciayiowee nonoxeHmne

Pexpeaumonusie 3046 X03sACTBEHHO-NUTLEBON BOAONPOBOA

Tennwus HanopHsiit X03AACTBEHHO-NMTHEBOMA

BOAONPOBOA

Canoebie/nayubie yNacTku Boponposoassit y3ervBogoouncrras
CTBHUMA

Astopopory Crauuma obeaxeneansauns

nonoca o1sofa PX[/Kucenesckoe
nTy

30Ha 06108 BBTOMOSHNILHOTO
TpaHcnopra

HC | nogvema

Cxsaxuwsi noc. Kaparainuncxui

30ia NPNPOAHOI0 JIBHAWIDTE 3RACTBEHHO-GLITOBARA KBHAJIMIAUMA

TIpunoxenne Ne 2
K Pewennio Copera nnapojuinix aenyraros
KnceneBckoro ropoackoro okpyra
oT « » 2019 r. Ne

Hanopian x0aniCTBeHHO-GLITOBaR KananM3auua

i

Kanannsaumonnsie HacOCHLIE CTanumh nepexayk (KHC)

%%
0‘
o

KaHarnu3aumnoHHLIe O4NCTHEIR COOPYXEHHS

Mpoextibie pewermn

i

X03RACTEEHHO-NNTHEBOI BORONPOBOR

HanopHblit X03RACTBERHO-MITLEBOR EOAONPOBOA

Boponposopnsiit yaen

CrBaxuHsl AHYEPENCKOFO MECTOPOXABHUA

=

"HCAED

X03RACTERHHO-GbITOBBA KBHAIMIAUNA

Hanophan xo3sicTaeH0-6b1oBan Kananhaauma

KoHaimaaunoHHbie HaCoCHbIe CTanUh nepexasy (KHC)

DNoxpesan xananuaauna

OMMCTHBIE COOPYXEHUA ADXABELIX CTOKOB

Jonanocrt

£, “Jlara

Pyxomoient
LJIPOCKTR v

Mk
Hizkcriep

Cxema (KapTa) HHKeHepHOH

HHPACTPYKTYPDI.
Bopocnatxenue u

Bueccenue n3menenuii B l‘ellepaﬂbllblﬁ mian

MO "Topoackoii oxpyr "ropoa Kucenescx"
Kewmeposerast o6aacrn

rm

LleHTp rpaanpockTupoBaiig
I KaacTpa
"PKL| "3emna"
(MIT domnuen Mean Hikonaenisy)

KaHaJIH3auus

[image: image4.jpg]T'EHEPAJILHBIN TJIAH
MO "Toponckoii oxpyr "repos Kucenesck"
Cxema (kapTa) TPaHCIOPTHOH HH(PACTPYKTYPBI
M 1:120 000

Tpanima MO "Topaxoil oxpys

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHWS:

Muoroxvspiupi it

TIpuioxenue Ne 3
k Pewennnio CoBera napoansix aenyraron
KucesieBckoro ropoackoro okpyra
0T « » 2019 r. Ne

g “ropat Kineaeucs™ ey eyt [ o R
‘Berpolixa | viepens i NpocsTipyewise Diknaw Jleresne caau ﬁ
Tpanuna MO “Toposesoil oxpyr o Antoporn
2 - Ecenenc” : MiokBpIIIER AN A
Topo.s Kiectenen” okt et S e i AR —
Fpaninsa sceaeaniias nynron U= ST R Y el % oo wrs PR Kiencsve 1TY
Muoossoprprmaguss =
ase1poii pacie il €poK Heveune cium HT@
Musortaasan merpoii T T T
N p— Ma ks R P
icipoisa pacie Al cpox T | Coopuse oo i
Mano ki s ipofi — Kousy i uo-cestions woa
— MuorokRan PR RN RPOTIKS
i ] ¢ ] -
111N 8 wpocki ok e I T 7
T Oamouamine, o E» _;_h- J Dpemecicinenias sona
- B TR —— Matoxsspinpian &iLae il
11 15 ot ok ﬁ [ee—— v
vy Tona enemELILION K g
Houn ewipa paioworo Mg - .
E ] poextipy esiali Samanrusdi xowiese
g i Tewamma
5 Anio KL nox na Knusiie
Cysmeet uywniine S
Canomuseimmmse yracion
T £ T vnoacsaimmt
“Toua upupeno rcadia

ommposoamait y1es Torosine 3 cranui

T

Obueropancran MamcTpans
ey e———

MarncCTpais POROHHOID JHNEHAR

Mpoexiipyeman obueroponckan
MBIMCTPATE HENPOPLIBHOIS QDNXEHHA

TpoexTipyaman matwcTpart
e p—

E—

B PA3HLIX YPOBHAX

JHonanocrs U

Tymowouen
_MPOSETA..

rin
Ko
gD

mmm[:_r’cnfl.i. Hy

_pyKosomTerE |

Hhesenep

MO "Toponckoii oxpyr "ropoa Kucenener"

Keseponeras ofaacrn

Cxema (xapra)
TPaHCNOPTHOH NH(PACTPYKTYPHI

LenTp rpaanpoekinposanis
M RAACTPA
"PK11 "3emnsn"”
(MIT bomnpyer Hean Hikonaenim)

[image: image5.jpg]TEHEPAJIBHBINA IVIAH
MO "Topopckoii okpyr "ropoj Kncenesck"
Cxema (xapTa) HIKeHEPHOH HiPacTPyKTypLI.
Temocuabixenne. DneKrpocHadxenne

M 1:120 000

Tpania MO "Topocxoii axpyr
“topaa Kircereuck™ cyniee mysii

Tpaintiia MO "Fopoacxofi axpyr
"ropa Kilceagnen® npoespyenian
TPt HaCERSIILAX Hy KT
Muorosrawiag crpoiica

cymeCTy oA

Masio st aerpofixa
cymecTuytoman

OO TIANAR NILIBILL
Herpoiiika cymecnyionma

kT e —

Boawipono:usniil yiea Bo oo i e i
Hacocnue cramums nepexawn KHC
KAl 510N RIETILE COOpYACIIg

Korenstue

Tennoswe cems ka | oepens
Tennossic ceT K NpOBKTILA CPOK
TNvunv anexrpenepenay

A8To7X ] sok3ans

YCJOBHBIE OBO3HAYEHUSI:

Miloroxsappitas &k
~acipofia | onepes

Misokmaprpian v
acTpoiika | onepens

Mtlor oxsaipi Ko
acTpolika pacterinali epox

Manoxuapripias Acs
BTl prCHETIT CpoK

Muorowmsgnipiias #iias Jcpoiis
1 npoex i cpok

Manoxmapriphas K1 Hespofisa
A TPk T cpox

TlpockTipyessiii Gamiumniail kosieke

Cynernyionie ornim

Boua nppaiore AT

Tpockripyesute Wioan/lerexie ca

Wkania, e,
CPEE CHAIIUILILS Y1, Faneienis

Herexie cam
Cropriniue ofuexTia
FeeHLIE HACTAIHIN OFUL NONLTORBING
Pexpeanioimae Jonu

Tenmma

Caomagimiue ycisn

0T «

Tpunoxenue Ne 4

Anroaoparns

Tonoca oo PAJUKiceresck

BEEEY  3oma obueston amsosoGimaore
==

KON RUIBIO-CKLICKA 10013

TTpormocineniy som

301 CIRIBIILIOI M eI

Kaandime

TIL sanoneTam

k Pewenmio Copera IHapoanbIxX aenyraroB

KncesieBckoro ropojackoro oxpyra
» 2019 r. Ne

oe NTY

Tpancnopra

Jonanocrn

Tyxumonean
CIPORETR

| DyKomoIens

huienep

Cxema (xapra)
HIKeHepHoi

Tennocuatixenne.

MO "Topoackoii okpy1
Keveponeras oinacts

HHPACTPYKTYPbI.

Anexrpocnabikenue

Buecenne uamenenuii B renepanabublii nian

"ropoi Kncenenex"

Cramst Jiner

Im 4

Jlucron

4

Uenrp rpaanpoextnposais

3 KQAICTPA
"PKL| "3enng"

(M7 doanaes Mean Hinkonaeniy)